Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 04/2021

Modalidade: Pregão Presencial – REGISTRO DE PREÇOS

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para conhecimento de
interessados, que no referido processo licitatório, foi considerado vencedor para AQUISIÇÕES DE
MATERIAL ESCOLAR E MATERIAIS EDUCATIVOS PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
MATERIAS PARA USO DO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS
(SCFV) E PAIF E MATERIAS DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, a
empresa JP EQUIPAMENTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 13.772.057/0001-50, no valor
total de  R$ 82.509,82 e a empresa POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA ME, inscrita no CNPJ
sob o nº 03.958.284/0001-11, no valor total de R$ 21.091,00,  empresa PREMIER COMERCIO LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 11.688.438/0001-20,  no valor total de R$ 40.637,20, empresa TELECOPY
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.303.600/0001-80, no valor total de R$
78.434,38.São Miguel da Boa Vista/SC, em 27 de janeiro de 2021.

VANDERLEI BONALDO

Prefeito Municipal